送信日：　　　　年　　　月　　　日
FAX
送付状

　　　　　　　　　　　　　　　　送信枚数：当紙を含む　　　　枚
	送付先：（会社名）

	　　　 （部署名）

	　　　 （担当者）　　　　　　　　　　　　　　　　様

送付元：（住所）〒
　　　 （TEL）
[bookmark: _GoBack]（会社名）
　　　 　　（部署名）
　　　 　　（担当者）

件名：

	貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

	平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

	以上。